様式第一（第一条第一項関係）

指　定　申　請　書
　                                                         　年　　　月　　　日
愛知県知事　殿

郵便番号
申請者　住　　所
氏　　名
（名称及び代表者氏名）
  土壌汚染対策法第３条第１項の指定を受けたいので、同法第29条の規定により、次のとおり申請します。
	土壌汚染状況調査等を行おうとする事業所の所在地

	名　　称
	（郵便番号）　 所　在　地　（電話番号）
	土壌汚染状況調査
等を行おうとする
都道府県の区域

	　計　　　箇所

備考　１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２ 環境大臣に対して申請する場合には、欄外右上部に所定の手数料に相当　する額の収入印紙を貼付すること（消印してはならない）。